

KEMENTERIAN KESEHATAN R.I. DIREKTORAT JENDERAL PELAYANAN KESEHATAN RUMAH SAKIT UMUM PUSAT SANGLAH DENPASAR



 $\label{eq:Jalan Diponegoro Denpasar Bali (80114)} \ Telp. (0361) 227911-15, 225482,223869, Fax. (0361) 224206$

Email: info@sanglahhospitalbali.com, Website: www.sanglahhospitalbali.com.

PENGUMUMAN TENDER DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: KN.01.01/XIV.7/46704/2021

Pokja Pemilihan Pengadaan Barang Non Medis ULP pada RSUP Sanglah Denpasar akan melaksanakan Tender dengan Pascakualifikasi secara elektronik untuk paket pekerjaan pengadaan barang sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Belanja Bahan Makanan Kering RSUP Sanglah

Denpasar

Lingkup pekerjaan : Belanja Bahan Makanan Kering RSUP Sanglah

Denpasar

Nilai total HPS : Rp. 9.187.343.215,~ (Sembilan milyar seratus

delapan puluh tujuh juta tiga ratus empat puluh tiga

ribu dua ratus lima belas rupiah)

Sumber pendanaan : Dana BLU RSUP Sanglah Denpasar Tahun Anggaran

2022

2. Persyaratan Peserta

Tercantum pada aplikasi SPSE

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE: http://www.lpse.kemkes.go.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada *Website* LPSE

- 5. Dokumen Pemilihan sesuai dengan yang dimuat dalam aplikasi SPSE
- 6. DIPA belum disyahkan, dan apabila alokasi anggaran dalam DIPA tidak disetujui atau ditetapkan kurang dari nilai paket pengadaan ini, maka proses pemilihan penyedia dilanjutkan ke tahap penandatangan kontrak setelah dilakukan Revisi DIPA atau proses pemilihan penyedia untuk paket pengadaan ini dinyatakan batal dan tidak ada tuntutan ganti rugi.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. Denpasar, 2 Desember 2022 Pokja Pemilihan Barang Non Medis ULP RSUP Sanglah Denpasar